a) za kancelárske priestory, vrátane prenájmu kancelárskeho nábytku 47,00 eur/m2/rok bez 

DPH, t. j. za celkovú výmeru 210,55 m2 suma 9 895,80 eur/rok,    

b) za ostatné priestory, vrátane interiérového vybavenia 20,00 eur/m2/rok bez DPH, t. j. 

za celkovú výmeru 124,77 m2 suma  2 495,40 eur, 

Ročné nájomné spolu predstavuje sumu 12 391,20 eur bez DPH (slovom 

dvanásťtisíctristodeväťdesiatjeden eur dvadsať centov) t.j. mesačne 1 032,60 eur bez 

DPH (slovom: tisíctridsaťdva eur šesťdesiat centov). 

2. Prenajímateľ si nebude v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty 

v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o dani z pridanej hodnoty“) účtovať 

k nájomnému daň z pridanej hodnoty.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že prenajímateľ je oprávnený upraviť cenu nájmu alebo výšku

[...]

(ďalej len „EPS“), požiarnych uzáverov,  

hasiacich prístrojov, hydrantov a výťahov   100,00 eur  

i) odvoz a likvidácia komunálneho odpadu  10,00 eur  

j) poistenie majetku a daň zo stavieb  25,00 eur  

Ročné zálohové platby na služby predstavujú sumu 12.336,00 eur (slovom: 

dvanásťtisíctristotridsaťšesť eur). 

5. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prenajímateľovi mesačne nájomné a zálohové platby 

na služby celkom v sume 2 060,60 eur (slovom dvetisícšesťdesiat eur šesťdesiat centov) 

na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to vždy najneskôr do 15.